
 
О приеме объектов муниципальной собственности муниципального 
образования город Красноармейск в государственную собственность 
Саратовской области 

В соответствии с Законом Саратовской области от 12 марта 1997 года 
№ 13-ЗСО «О порядке управления и распоряжения государственной соб-
ственностью Саратовской области» (в редакции от 7 февраля 2003 года           
№ 7-ЗСО с изменениями от 23 июля 2003 года № 47-ЗСО, 6 октября                
2003 года № 57-ЗСО, 23 июля 2004 года № 46-ЗСО, 23 декабря 2004 года                
№ 81-ЗСО, 26 апреля 2005 года № 29-ЗСО, 29 июня 2005 года № 64-ЗСО,                  
27 сентября 2005 года № 91-ЗСО, 29 марта 2006 года № 28-ЗСО, 1 июня         
2006 года № 60-ЗСО, 29 декабря 2006 года № 156-ЗСО, 9 ноября 2007 года  
№ 258-ЗСО, 3 декабря  2008 года № 315-ЗСО, 17 декабря 2008 года                  
№ 339-ЗСО, 26 марта 2009 года № 23-ЗСО, 29 июля 2009 года № 107-ЗСО,  
30 октября 2009 года № 156-ЗСО, 25 февраля 2010 года № 33-ЗСО,                  
29 июня 2010 года № 105-ЗСО, 29 июля 2010 года № 129-ЗСО, 26 ноября 
2010 года  № 206-ЗСО, 26 ноября 2010 года № 208-ЗСО, 28 марта 2011 года 
№ 35-ЗСО, 26 апреля 2011 года № 49-ЗСО, 26 апреля 2011 года № 51-ЗСО,  
20 февраля 2012 года № 14-ЗСО, 28 марта 2012 года № 47-ЗСО, 28 марта 
2012 года № 48-ЗСО) и Законом Саратовской области от 14 мая 1996 года   
«О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственно-
сти Саратовской области в государственную собственность субъектов Рос-
сийской Федерации и муниципальную собственность и приема объектов му-
ниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную 
собственность Саратовской области» (с изменениями от 10 августа 1999 года 
№ 35-ЗСО, 7 марта 2001 года № 6-ЗСО, 5 июля 2002 года № 57-ЗСО, 29 июня 
2005 года № 65-ЗСО, 29 марта 2006 года № 27-ЗСО, 28 июля 2006 года           
№ 87-ЗСО, 26 марта 2009 года № 23-ЗСО, 1 августа 2013 года № 136-ЗСО) 
Саратовская областная Дума 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

Принять объекты муниципальной собственности муниципального 
образования город Красноармейск в государственную собственность Сара-
товской области согласно приложению.  
 
Председатель Саратовской 
областной Думы                                                                            В.В.Капкаев 

 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

23.10.2013 № 16-756 

ã.Ñàðàòîâ 



Приложение к постановлению 
Саратовской областной Думы   
от 23.10.2013 г. № 16-756 

 

Перечень 
объектов муниципальной собственности муниципального образования город Красноармейск,  

предлагаемых к передаче в государственную собственность Саратовской области 
 
Полное 

наименова-
ние органи-

зации 

Адрес местона-
хождения орга-
низации, ИНН 
организации 

Наименование имущества Адрес местонахождения имущества Индивидуализирую-
щие характеристики 

имущества 

  Часть городской водопроводной сети 
г.Красноармейска (от насосной станции II 
подъема до колодцев водопроводных вводов 
потребителей г.Красноармейска), включа-
ющей в себя следующие сооружения: 

Саратовская область, г.Красноармейск, 
от насосной станции II подъема до по-
требителей г.Красноармейска 

общая протяженность 
5200 м 

  водопровод Саратовская область, г.Красноармейск, 
5 микрорайон, от д.№ 20 до д.№ 2 

протяженность 470 м 

  водопровод Саратовская область, г.Красноармейск, 
ул.Строителей, у домов № 11, 13, 15, 
15б, 17, 19, 21 

протяженность 640 м 

  водопровод Саратовская область, г.Красноармейск, 
ул.Заводская, от д.№ 5 до «Мелиовод-
хоз» 

протяженность 1420 м 

  водопровод Саратовская область, г.Красноармейск, 
ул.Мичурина, от д.№ 5 до д.№ 24 

протяженность 450 м 

  водопровод Саратовская область, г.Красноармейск, 
ул.Кирова, от д.№ 1 до д.№ 9 

протяженность 400 м 

  водопровод Саратовская область, г.Красноармейск, 
ул.Западная, от д.№ 1а до д.№ 24 

протяженность 220 м 

  водопровод Саратовская область, г.Красноармейск, 
ул.Совхозный поселок, от ВОС до 
д.№ 45 

протяженность 1600 м 

 


